Tork Tovaglia a rotolo con pretaglio Textile Feel

sabbia

www.tork.it

Codice: 474059

Lunghezza rotolo 24 m

Larghezza rotolo 40 cm

N
o

Numero strappi

Lunghezza strappo

Veli

Z
o

Stampa
Embossing

Colore




Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
6413200991971
1

80 mm

80 mm

400 mm

2.6 dm3

3849

451¢g

Film PE non stampato

Unita di trasporto
6413200405355
4

4

90 mm

330 mm

420 mm
12.5dm3

15kg

2.1kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540888928
432

432

1770 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

165.9 kg
223.1kg

Tovaglioli e arredo tavola coordinati

478763

13660 478162

Prodotti alternativi

¢ O

Certificazioni prodotto

VA

FSC

wwrw s0.00g

FBC® GRS

mrsin sy FOT Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



