

# Tork Tovaglia a rotolo con pretaglio Textile Feel sabbia



Codice:	474059	
Lunghezza rotolo	24 m	
Larghezza rotolo	40 cm	
Numero strappi	20	
Lunghezza strappo	120 cm	
Veli	1	
Stampa	No	
Embossing	No	
Colore	Crema	

www.tork.it

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	6413200991971	6413200405355	7322540888928
Pezzi	1	4	432
Unità di consumo	-	4	432
Altezza	80 mm	90 mm	1770 mm
Larghezza	80 mm	330 mm	800 mm
Lunghezza	400 mm	420 mm	1200 mm
Formato	2.6 dm3	12.5 dm3	1.4 m3
Peso netto	384 g	1.5 kg	165.9 kg
Peso lordo	451 g	2.1 kg	223.1 kg
Packaging	Film PE non stampato	Cartone	-

## Tovaglioli e arredo tavola coordinati







13660

478162

478763

#### Prodotti alternativi







### Certificazioni prodotto





The mark of responsible forestry For Wiping

#### Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com

